

نقش اثر گذار بانوان در عرصه‌های فرهنگی و ورزشی

مدیر کل راه و شهرسازی فارس در جلسه هماهنگی بانوان شرکت‌کننده در اولین المپiad فرهنگی-ورزشی وزارت راه و شهرسازی، بر نقش اثر گذار بانوان در ایجاد نشاط، همبستگی و پویایی در مجموعه‌های اداری تأکید کرد.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس در جلسه هماهنگی بانوان شرکت‌کننده در اولین المپiad فرهنگی-ورزشی وزارت راه و شهرسازی، بر نقش اثر گذار بانوان در ایجاد نشاط، همبستگی و پویایی در مجموعه‌های اداری تأکید کرد.بیه گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (استان فارس) در حاشیه برگزاری جلسه هماهنگی بانوان دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت راه و شهرسازی در استان فارس برای حضور در اولین المپiad فرهنگی-ورزشی بانوان وزارت راه و شهرسازی کشور، محمدمهدی عبداللهی، مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس و رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان، ضمن آرزوی موفقیت برای بانوان ورزشکار گفت: امیدواریم بانوان شایسته استان فارس بتوانند در این رقابت‌ها با روحیه‌ای سرشار از تلاش، همدلی و انگیزه، به نمایندگی در درخور برای استان باشند و مقام‌های برتر کشور را به دست آورند.عبداللهی با اشاره به اهمیت حضور بانوان در عرصه‌های مختلف خاطر نشان کرد: حضور فعال بانوان در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی بیانگر توانمندی و ظرفیت بالای آنان است و این حضور می‌تواند الگویی موثر برای جامعه باشد. تقویت روحیه‌ی نشاط، همبستگی و سلامت در میان بانوان، به‌ویژه در محیط‌های اداری، گامی ارزشمند در مسیر تعالی و پویایی سازمان‌ها محسوب می‌شود.

در این نشست، بانوان شرکت کننده درباره نحوه حضور تیم استان فارس در المپiad فرهنگی-ورزشی بانوان وزارت راه و شهرسازی به تبادل نظر پرداختند و بر برنامه‌ریزی منسجم و هماهنگی مستمر برای کسب نتایج برتر تأکید شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

تعیین تکلیف طرح‌های غیر فعال؛ اقدامی برای آزادسازی

زمین‌های صنعتی و هدایت سرما به‌ها به تولید

چهارمین جلسه کارگروه استانی تعیین‌تکلیف قراردادهای راکد و غیرفعال در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس با حضور مسعود رحمانی چگنی معاون رئیس کل دادگستری استان فارس و مسئول پیگیری سیاست‌های اقتصاد مقاومتی قوه قضاییه در استان، مجید غلامپور مدیرکل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری فارس، عباس برنهاد مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس و جمعی از معاونان و مدیران این شرکت برگزار شد. این نشست در راستای اجرای بند «خ» ماده (۲۸) قانون برنامه هفتم توسعه کشور و با هدف ساماندهی وضعیت قراردادهای راکد، آزادسازی اراضی صنعتی غیرفعال و بازگرداندن آن‌ها به چرخه تولید و اشتغال تشکیل شد.در این جلسه، ۱۵ پرونده از طرح‌های صنعتی غیرفعال که در مراحل پیشین کمیته پایش بررسی و اخطار دریافت کرده بودند اما پیشرفت فیزیکی قابل قبولی بر اساس برنامه زمان‌بندی نداشتند، مورد بررسی قرار گرفت و درباره فسخ یا اعطای مهلت محدود به آن‌ها تصمیم‌گیری شد. مسعود رحمانی چگنی معاون رئیس کل دادگستری استان فارس در این جلسه با تأکید بر تحقق منویات رهبر معظم انقلاب در شمار سال با عنوان «سرمایه‌گذاری برای تولید» گفت:دادگستری استان با تمام توان از طرح‌های سرمایه‌گذاری مولد که منجر به ایجاد

ارزش افزوده، تولید و اشتغال در استان می‌شوند، حمایت می‌کند. وی افزود: «سرمایه‌گذاری که دارای توان مالی، برنامه اجرایی و انگیزه لازم برای تکمیل و بهره‌برداری از طرح‌های صنعتی خود هستند، از حمایت قضایی و مهلت منطقی برخوردار خواهند شد تا بتوانند فعالیت خود را به مرحله تولید برسانند.» عباس برنهاد مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این نشست با تأکید بر رویکرد حمایتی و شرارتی در راستای تحقق شعار سال، هدف ما کمک به فعال سازی طرح‌هایی است که توان و انگیزه تولید دارند.

وی افزود: طرح‌های غیرفعال موجب حیس منابع و کاهش بهره‌وری اراضی صنعتی می‌شوند و تعیین تکلیف این طرح‌ها اقدامی ضروری برای ارتقای بهره‌وری، آزادسازی زمین‌های صنعتی و هدایت سرمایه‌ها به سمت فعالیت‌های مولد و اشتغال‌زا است. برنهاد تصریح کرد: «بروندهایی که در این کارگروه مطرح می‌شوند، قبلاً در کمیته پایش بررسی و اخطار دریافت کرده‌اند. در صورت اعطای مهلت مجدد، این فرصت آخرین مهلت قانونی خواهد بود و در صورت عدم اقدام مؤثر، قرارداد به‌صورت قطعی فسخ می‌شود.وی خاطر نشان کرد: «آی صادره در کارگروه تعیین تکلیف قراردادهای راکد، لازم‌الاجرا و غیرقابل اعتراض است و با هدف تسریع در بازگشت زیر به چرخه تولید به‌صورت دقیق اجرا خواهد شد. مجید غلامپور مدیرکل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری فارس نیز در این نشست با اشاره به کمبود اراضی صنعتی در برخی شهرک‌ها گفت:با توجه به تقاضای بالای سرمایه‌گذاران، لازم است طرح‌های که سال‌ها بدون اقدام مؤثر بای مانده‌اند، به‌صورت جدی تعیین تکلیف شوند. تأکید کرد:استانداری فارس از سرمایه‌گذاران توانمند، دارای اهلیت و برنامه اجرایی مشخص حمایت می‌کند و تمام تلاش خود را برای تسهیل امور آنان در مسیر تولید و اشتغال به کار خواهد گرفت.

در اجلاسپه بین‌المللی شهیدان راه قدس مطرح شد:

رئیس سازمان بسیج: فرهنگ مقاومت، دستاورد جهانی

ملت ایران است

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با تأکید بر نقش فرهنگ مقاومت در جهان اسلام و دستاوردهای ملت ایران، گفت: ملت ایران با ۴۶ سال مقاومت، پرچمدار فرهنگ مقاومت است و این مسیر با رهبری امام خاتمی(مد ظله‌العالی) طی شده است.اجلاسپه بین‌المللی شهیدان راه قدس به یاد شهیدان «رضا عواضه» و «معمصومه کرباسی» که در حمله رژیم صهیونیستی در لبنان به شهادت رسیدند، صبح امروز یکشنبه ۲۷ مهر در تالار حافظ شیراز برگزار شد. در این مراسم که با حضور خانواده‌های شهدا، فرزندان شهیدان عواضه و کرباسی، سردار سرتیپ پاسدار غلامرضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین، سردار بدالله بوعلی فرمانده سپاه فجر فارس و جمعی از مسئولان نظامی و ارشد استان فارس اجرا شد، یاد و خاطره شهدای مقاومت و مافان آرمان قدس گرمی داشته شد. سردار بدالله بوعلی، فرمانده سپاه فجر فارس، در این مراسم در سخنانی با تجلیل از مقام شامخ شهدای راه قدس، بر تداوم مسیر مقاومت و الهام‌گیری از ایثار این شهیدان تأکید کرد. این اجلاسپه با اجرای گروه سرود «فاخته» که اخیراً در جشنواره سرود بسیج رتبه برتر را کسب کرده است، ادامه یافت و در بخش دیگری از مراسم، «مهدی عواضه» فرزند ارشد شهیدان عواضه و کرباسی، ایاتی از قرآن کریم را تلاوت کرد و سپس به اجرای دکلمه‌خوانی پرداخت و در ادامه ابودر روحی مداحی کرد. رئیس سازمان بسیج مستضعفین نیز در این آیین با گرامیباش یاد شهدای مقاومت، از جمله شهید معصومه کرباسی و شهید رضا عواضه گفت: این اجلاس برای بزرگداشت شهدای عزیز جبهه مقاومت و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی و آمریکا برگزار شده و با هدف بیان ابعاد شخصیتی آنان و تجلیل از فداکاری‌هایشان برگزار شده است.سردار غلامرضا سلیمانی با اشاره به ویژگی‌های استان فارس و نقش شیراز در جبهه مقاومت افزود: شیراز امتیازات فراوان و خاصی دارد و افتخار بزرگی که باید به آن اشاره کرد، این است که اولین شهید جبهه مقاومت ایران از شیراز بوده است.وی با بیان اینکه دستاوردهای جبهه مقاومت و فرهنگ مقاومت از مهم‌ترین مسائل عصر حاضر است، اظهار داشت: ملت ایران پرچمدار فرهنگ مقاومت است و این فرهنگ برخاسته از انقلاب اسلامی و مجاهدت‌های شهیدان بزرگ، به‌ویژه شهید قاسم سلیمانی، در جهان اسلام گسترش یافته است. سلیمانی ادامه داد: ملت ایران در ۴۶ سال گذشته در مقابل قدرت‌های بزرگ جهانی، آمریکا، صهیونیست‌ها و برخی دولت‌های حلیه‌گر اروپایی ایستادی کرده و با هدایت‌های امام خمینی و رهبر انقلاب اسلامی، توانسته این مسیر را با موفقیت طی کند.

معاون بنیاد مسکن استان تاکید کرد: ضرورت پیگیری پروژه‌های عمران روستایی و محرومیت زدایی در مناطق کمتر برخوردار فارس

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن فارس بر ضرورت پیگیری پروژه‌های عمران روستایی و محرومیت‌زدایی در مناطق کمتر برخوردار استان تأکید کرد.مسعود صف‌شکن در نشست هماهنگی بررسی رویکرد جدید اجرای پروژه‌های بند الف بنیاد مسکن فارس که به بررسی نحوه پیشبرد پروژه‌های در حال اجرا و تدوین برنامه‌ای منسجم برای پروژه‌های آتی اختصاص داشت، گفت: عمران روستایی و محرومیت‌زدایی یکی از مهم‌ترین محوره‌های توسعه پایدار است و این رویکرد به‌ویژه در مناطق کمتر برخوردار باید با جدیت دنبال شود.وی ادامه داد: این موضوع نه‌تنها باعث بهبود کیفیت زندگی روستاییان می‌شود، بلکه زمینه رشد اقتصادی و اجتماعی را در مناطق روستایی فراهم می‌کند.معاون عمران روستایی بنیاد مسکن فارس تصریح کرد: در

استاندار قارارس در جلسه مجمع

نمایندگان استان با بیان اینکه تلاش جدی در مسیر ایجاد همدلی و وفای در همه ارکان، اولویت اصلی مدیریت ارشد فارس است، گفت: باید ساختارهای اجرایی لازم برای تحقق مصوبات جلسات مشورتی و آراء نخبگان و صاحب‌نظران بر اساس رویکردهای علمی، فراهم شود. به گزارش آتیه مردم به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، حسینعلی امیری در این نشست که به میزبانی آیت‌الله دکتر ذکام نماینده ولی فقیه در فارس و با حضور اعضای مجمع نمایندگان استان برگزار شد، با قدرانی از امام جمعه شیراز و واسطه محوری در تشکیل این جلسه با تأکید بر اهمیت انسجام درونی و آرامش مدیریتی گفت: تلاش جدی در مسیر ایجاد همدلی و وفای در همه ارکان، اولویت اصلی مدیریت ارشد فارس است.

رئیس شورای تأمین استان با بیان اینکه آرامش و پرهیز از حاشیه‌ها در استان اصلی مهم و خدشه‌ناپذیر در مسیر خدمت‌گزاری است، گفت: ثمره‌ی بنایی که از ابتدا بر مبنای فرهنگ و انسجام گذاشته شد، رضایتمندی مردم و کاهش شاخص‌های ضد امنیتی در استان است. وی با اشاره به نقش جلالت مشورتی در تصمیم‌سازی‌های کلان افزود: باید ساختارهای اجرایی لازم برای تحقق مصوبات جلسات مشورتی و آراء صاحب‌نظران بر اساس رویکردهای علمی

مدیرکل استاندارید فارس ضمن اعلام پلمب ۱۰۰ دستگاه بازی غیراستاندارد در این استان از افتتاح نخستین آزمایشگاه طلا در این استان خبر داد و بر ضرورت راهدانزایی آزمایشگاه نفت نیز تأکید کرد. علی عزیزی در نشست خبری با خبرنگاران در شیراز که همزمان با هفته استانداری برگزار شد، اظهار کرد: سال گذشته در همایش روز جهانی استاندارد، سه واحد تولیدی از استان فارس موفق شدند به‌عنوان تأیید صلاحیت «اندرآشناسنی»، گزارشی از عملکرد شش‌ماهه نخست امسال ارائه کرد و گفت: در حوزه استانداردسازی، ۶۴ پیشنهاد تدوین

وی افزود: همچنین دو واحد تولیدی استان به‌عنوان واحد نمونه استانی و دو مدیر کنترل کیفیت از فارس در سطح کشور برگزیده شدند. به گفته عزیزی، ۱۰ نفر از مدیران کنترل کیفیت نیز به‌عنوان مدیر کنترل کیفیت برتر استانی انتخاب شدند که نشان از ارتقای سطح کیفی نظارت در استان دارد. مدیرکل استاندارد فارس یکی از دستاوردهای مهم سال گذشته را راهدانزایی نخستین آزمایشگاه طلای دارای گواهینامه استاندارد ISO/IEC ۱۷۰۲۵ در استان عنوان کرد و گفت: پیش از این، فارس فاقد چنین آزمایشگاهی بود، اما با تلاش همکاران این مجموعه در هفته استاندارد به پرمیرداری رسید. وی همچنین از برگزاری جلسات «راضیه‌ای» رفع مشکلات واحدهای تولیدی» در طول سال گذشته خبر داد و گفت: تاکنون دو نشست برگزار شده و این روند به‌صورت مستمر برای حل مشکلات تولیدکنندگان ادامه خواهد یافت. عزیزی افزود: اداره کل استاندارد فارس در بیست‌وهشتمین جشنواره شهید رجایی به‌عنوان بهترین مرکز گروه عمومی، نقابی و امنیتی شناخته شد که حاصل تلاش مستمر کارکنان و مدیران این مجموعه است.

اجرای طرح سفیر استاندارد در مدارس فارس

مدیرکل استاندارد فارس از اجرای طرح «سفیر استاندارد» در مدارس استان خبر داد و گفت: این طرح سال گذشته در ۱۰ مدرسه اجرا شد و در آیین افتتاحیه، مدیرکل آموزش و تربیع سازمان ملی استاندارد و مدیرکل آموزش و پرورش فارس حضور داشتند. وی اظهار کرد: با توجه به استقبال دانش آموزان، امسال اجرای این طرح در ۲۰ مدرسه برنامه‌ریزی شده و فارس یکی از استان‌های پیششار در اجرای طرح سفیر استاندارد خواهد بود.عزیزی شعار امسال روز جهانی استاندارد را «چشم‌انداز مشترک برای جهان بهتر و مشارکت برای تحقق اهداف» اعلام کرد و گفت: اداره کل استاندارد فارس با رویکرد تعاملی، ارتباط مؤثری با همه دستگاه‌های اجرایی، دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی استان برقرار

در نشست تخصصی مدیریت مهندسی و طرح‌ها و معاونت‌های مهندسی و عملیات ایستگاه‌های منطقه دهگانه شرکت انتقال گاز ایران، پیمان خضرای، مدیرعامل این شرکت، بر ضرورت تقویت ارتباط مستقیم میان مدیریت و معاونت‌های عملیاتی، انتقال و تدارک و بهره‌گیری از درس‌آموخته‌ها تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت انتقال گاز ایران، نشست تخصصی معاونین مهندسی و عملیات ایستگاه‌های مناطق دهگانه انتقال گاز ایران و مدیریت مهندسی طرح‌های شرکت روز شنبه ۱۹ مهرماه ۱۴۰۴ به میزبانی منطقه ۵ عملیات انتقال گاز ایران در شهر مقدس شیراز، سومین حرم اهل بیت(ع)، برگزار گردید.در این نشست که مدیران مناطق عملیاتی نیز از طریق ویدئوکنفرانس حضور داشتند، پیمان خضرای، مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران، با اشاره به اجرای برنامه‌های تعمیرات اساسی تأسیسات تقویت فشار گاز بر طبق نقش راهبردی در پایداری جریان انرژی

معاون بنیاد مسکن استان تاکید کرد: ضرورت پیگیری پروژه‌های عمران روستایی و محرومیت زدایی در مناطق کمتر برخوردار فارس

استان فارس، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نقش محوری و اجرایی مهمی در این حوزه دارد. خلیل جعفری کیا، معاون برنامه‌ریزی و پشتیبانی بنیاد مسکن فارس نیز در این جلسه بر اهمیت شتابدهی به روند پیشرفت پروژه‌های بند «الف» و تمرکز بر نقش آفرینی شهرستان‌ها در اجرای برنامه‌های عمرانی تأکید کرد و گفت: با اتخاذ رویکرد جدید، مدیریت پروژه‌ها در سطح محلی تقویت می‌شود و امکان نظارت و پیگیری بهتر فراهم خواهد شد. به گزارش ایستا، پروژه‌های بند الف بنیاد مسکن یعنی تخصیص اعتبارات و تسهیلات ویژه مسکن که از محل بند «الف» تبصره (۱۵) قانون بودجه تأمین می‌شوند و بنیاد مسکن نقش اجرای آن برای گروه‌های آسیب‌پذیر و مناطق روستایی را بر عهده دارد.



فراهم شود تا کار در مسیر صحیح قرار گیرد. امیری با بیان اینکه اقدامات زودبازده و غیرکارشناسی نتیجه مطلوبی نخواهد داشت تأکید کرد: آنچه مهم است، حرکت در بستر واقع‌بینی، علم و حکمت است و هر موضوعی باید در یک باز زمانی منطقی، عملیاتی و اجرایی شود. نماینده عالی دولت در استان گردشگری را اولین و دست‌یافتنی‌ترین محور توسعه استان دانست و تصریح کرد: با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در حوزه گردشگری، سند راهبردی توسعه گردشگری استان با الزامات سومین حرم اهل بیت (علیه‌السلام) در شیراز تدوین شد. پس از رونمایی، در شورای برنامه‌ریزی به تصویب رسید. امیری در همین راستا به تصویب بودجه ۲۰۲۵ و نیم همتی در شورای اقتصاد به ریاست معاون اول رئیس جمهور اشاره کرد که نقشی موثر در تکمیل و توسعه ترمینال پروازهای خارجی فرودگاه شهید آیت‌الله دستغیب شیراز دارد و گامی

اساسی در راستای توسعه گردشگری استان محسوب می‌شود. وی همچنین از راهدانزایی شبکه تلویزیونی ملی گردشگری با محوریت رضایتمندی عمومی اظهار داشت: بر اساس ارزیابی نهاد ریاست‌جمهوری، استان فارس در شاخص رضایتمندی مردم از دستگاه‌های اجرایی، جزء سه استان اول کشور است که این موضوع تمریخشی کار جمعی، همدلی استاندارد فارس همزمانی میان مدیران، نمایندگان و مردم از نشان می‌دهد.

استاندار فارس همچنین به مولدسازی



استاندارد ملی به سازمان ملی استاندارد ایران ارسال شده و ۱۹ استاندارد جدید در دست تدوین است. همچنین ۱۴۱ استاندارد ملی مورد بازنگری قرار گرفته است. وی افزود: در زمینه آموزش، ۱۲۸۴ نفر ساعت آموزش درون سازمانی و ۱۴ هزار و ۹۶۳ نفر ساعت آموزش بیرون سازمانی آموزش و پرورش فارس حضور داشتند.

استاندارد ملی به سازمان ملی استاندارد ایران ارسال شده و ۱۹ استاندارد جدید در دست تدوین است. همچنین ۱۴۱ استاندارد ملی مورد بازنگری قرار گرفته است. وی افزود: در زمینه آموزش، ۱۲۸۴ نفر ساعت آموزش درون سازمانی و ۱۴ هزار و ۹۶۳ نفر ساعت آموزش بیرون سازمانی آموزش و پرورش فارس حضور داشتند.

استاندارد ملی به سازمان ملی استاندارد ایران ارسال شده و ۱۹ استاندارد جدید در دست تدوین است. همچنین ۱۴۱ استاندارد ملی مورد بازنگری قرار گرفته است. وی افزود: در زمینه آموزش، ۱۲۸۴ نفر ساعت آموزش درون سازمانی و ۱۴ هزار و ۹۶۳ نفر ساعت آموزش بیرون سازمانی آموزش و پرورش فارس حضور داشتند.



شبهه انتقال گاز به‌طور چشمگیری افزایش یافته است. کسب‌وکاری: آمادگی منطقه ۵ عملیات برای عبور از فصول سرد سال



Web:WWW.ATIYEHMARDOM.COM | Email:INFO@ATIYEHMARDOM.COM

استاندارد فارس در نشست مجمع نمایندگان استان یادآور شد:

تدوین ساختار اجرایی دقیق و علمی برای تحقق آراء نخبگان و صاحب‌نظران

حضور مدیریت ارشد استان و نمایندگان مجلس بر گزار می‌شود، به نتیجه برسد. وی ادامه داد: کارگروه‌های راهبردی در دفتر نمایندگی ولی فقیه در استان با حضور مصوبان حوزه‌های مختلف تشکیل شده است تا در این مسیر مجمع نمایندگان استان را همراهی کنند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، غلامرضا توکل شوربچه رئیس مجمع نمایندگان فارس و اعضای این مجمع جعفر قادری، اسماعیل حسینی، غلامرضا دهقان نصرآبادی، روح‌الله نجابت، محمدرضا رضایی کوچی، محمدمهدی فروردین، اردوان اکبرپور، ابراهیم عزیزی، فرهاد طهماسبی، اسفندیار عبدالهی و امید نصیبی نیز به بیان نقطه نظرات، دغدغه‌ها و دیدگاه‌های خود پرداختند. تشکیل دبیرخانه دائمی شورای راهبردی، هما‌فزاری و متمرکز کردن تلاش‌های نمایندگان و دستگاه‌های اجرایی، رشد بهره‌گیری از ظرفیت مولدسازی، تسریع در انتقال با خلیج فارس به استان، جبران غفلت‌ها در توجه به حوزه گردشگری، سوق دادن تلاش‌ها و برنامه‌ها در راستای رضایتمندی عمومی برای مقابله با تحركات دشمن، استفاده از ظرفیت ورزش در حوزه حل مسائل اجتماعی و فرهنگی، تشکیل کارگروه‌های ویژه برای تمرکز بر پروژه‌های مهم و زیرساختی به ویژه در حوزه انرژی، مدیریت مصرف آب و توسعه راه‌های مواصلاتی از اهم موارد مطرح شده در این جلسه بود.

به عنوان یکی از منابع پیشسبرد پروژه‌های کلان در فارس اشاره و خاطر نشان کرد: در حوزه مولدسازی نیز فارس مقام نخست کشور را دارد و بخش قابل توجهی از پروژه‌های عمرانی استان از محل همین ظرفیت تأمین مالی شده‌اند. امیری با اشاره به مبانی فکری و اعتقادی حاکم بر رویکرد مدیریتی استان، اظهار داشت: اگر انسان به خداوند اعتماد کند، معجزه را در مسیر حرکت خود خواهد دید. وی تصریح کرد: در مدیریت استان فارس، بنا بر حسن نیت گذاشته شده است و با تکیه بر اعتمادبه خداوند متعال، بهره‌گیری از دانش و نگاه هدایله میان ارکان اجرایی و تقنینی، مسیر توسعه با قوت و آرامش دنبال می‌شود. نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیران نیز در سخنانی بر اهمیت همدلی نمایندکان و دستگاه‌های اجرایی تأکید کرد. آیت‌الله دکتر ذکام گفت: باید ساز و کاری تدوین شود تا تصمیمات مجمع نمایندگان و شورای راهبردی که با

مدیرکل استاندارد فارس افزود: در این مدت، ۲۹۳ آزمون بر روی نمونه‌های واحدهای تولیدی و ۱۰۲۵ مورد بازرسی از تجهیزات تفریحی استان انجام شده است. در حوزه کالاهای صادراتی نیز ۷۰ گواهی انطباق و در حوزه واردات ۱۶۵ گواهی صادر شده است. عزیزی با بیان اینکه تمامی شهرهای‌های استان مشمول استاندارد اجباری هستند، گفت: تا زمانی که تجهیزات تفریحی گواهی استاندارد نداشته باشند اجازه فعالیت ندارند. وی از بازدید ۸۰ شهرهای و پلمب ۱۰۰ دستگاه بازی غیراستاندارد در سال جاری خبر داد و افزود: اغلب این پلمب‌ها به دلیل پایان اعتبار گواهی‌های استاندارد بوده است. مدیرکل استاندارد فارس با تأکید بر اینکه تمامی نازل‌های سوخت در جایگاه‌ها پلمپ و آزمون می‌شوند، گفت: بیشترین میزان خطا در آزمون‌ها حدود منفی ۱۰۰ سی‌سی بوده که در محدوده مجاز استاندارد است و نگرانی در این زمینه وجود ندارد.

شایعه «هوادادن نازل‌ها» صحت ندارد

وی افزود: شایعه «هوادادن نازل‌ها» صحت ندارد و بررسی‌ها نشان داده که در موارد معدودی، جایگاه‌ها حتی کسری هم داشته‌اند، یعنی بیشتر از مقدار درج‌شده سوخت تحویل داده‌اند. عزیزی ادامه داد: ۵۴۶ نازل سوخت در شش‌ماهه نخست امسال مورد آزمون قرار گرفته‌اند و ۴۶۴ آزمون برای وسایل ثابت و ۵۴۲۸ آزمون برای وسایل سنجش سبک انجام شده است.

وی درباره نظارت بر اسانسورها نیز گفت: قبل از صدور پایان کار توسط شهرداری، وضعیت استاندارد اسانسور بررسی می‌شود و بدون گواهی استاندارد، پایان کار صادر نمی‌شود. عزیزی تصریح کرد: در ساختمان‌های شخصی، نظارت دورهای تنها در صورت درخواست مالک انجام می‌شود، اما اسانسور دستگاه‌های دولتی و مراکز پر تردد مشمول استاندارد اجباری بوده و به‌صورت مستمر تحت نظارت هستند.

پایش مستمر کالاهای مشمول استاندارد در تولید و بازار

مدیرکل استاندارد فارس تأکید کرد: نظارت بر کالاهای مشمول استاندارد اجباری، هم در مرحله تولید و هم در بازار انجام می‌شود.وی گفت: در قالب طرح «آمین» کالاهایی که از سایر استان‌ها وارد فارس می‌شوند نیز تحت کنترل و نمونه‌برداری قرار می‌گیرند، درحالی‌که نظارت بر تولیدات زیرزمینی با بهره‌داشتن در حوزه وظایف دانشگاه علوم پزشکی است. عزیزی در پایان با اشاره به رویکرد تعاملی استاندارد فارس گفت: مسیر پیشرفت و همکاری با دستگاه‌ها، دانشگاه‌ها و تولیدکنندگان با هدف ارتقای کیفیت محصولات و افزایش اعتماد عمومی نسبت به استاندارد در استان فارس ادامه خواهد داشت.

تأکید مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران بر هم‌افزایی علمی و مدیریتی در آستانه فصل سرد

خونسازی: ضرورت تباد

تجربیات و اجرای نظام مدیریت تغییر در بخش پایانی این هم‌اندیشی، غلامرضاخونسازی مدیر مهندسی و طرح‌های شرکت انتقال گاز ایران با تأکید بر ضرورت تبادل تجربیات و اجرای نظام مدیریت تغییر گفت: هدف از برگزاری چنین نشست‌هایی، تبادل درس‌آموخته‌ها، شناسایی چالش‌ها و نهادهی‌سازی نظام مدیریت تغییر در حوزه‌های مهندسی و عملیات است. وی افزود: اجرای مدیریت تغییر، مسیر حرکت به‌سوی نگهداری و تعمیرات مکانیزه را هموار می‌کند و شرکت انتقال گاز ایران را در زمره سازمان‌های پیشرو در دانش فنی و بهره‌وری عملیاتی قرار می‌دهد. خونسازی در پایان از نقش مؤثر عملیاتی در توسعه فناوری، ارتقای بهره‌وری و پایداری شبکه انتقال گاز کشور قدرانی کرد. گفتنی است در این هم‌اندیشی تخصصی، تازه‌ترین دستاوردها، چالش‌ها و برنامه‌های توسعه‌ای حوزه انتقال گاز بررسی شد.

انتقال گاز کشور است.

وی افزود: روزانه بیش از ۶۱۵ میلیون مترمکعب گاز توسط منطقه ۵ عملیات انتقال گاز در خطوط لوله گاز سراسری کشور منتقل می‌شود؛ آماری که بیانگر حجم عظیم عملیات، تعمیرات و بهره‌برداری دقیق در این منطقه است.

گودرزی ضمن تأکید بر تخصص و همدلی کارکنان منطقه گفت: کار منطقه در سطح بسیار حساس و دشوار است، اما اتحاد، دانش فنی و روحیه جهادی کارکنان موجب شده تمامی برنامه‌ها به‌موقع اجرا و جریان انتقال گاز بدون هیچ‌گونه اختلال ادامه یابد. وی در پایان از همراهی مدیریت دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران و معاونت هماهنگی عملیات شرکت انتقال گاز ایران در پیشبرد طرح‌های تعمیراتی و عملیاتی قدرانی کرد.

کشور دارد.

خضرای تأکید کرد: تمام مناطق دهگانه در مسیر تحقق هدفی مشترک گام برمی‌دارند و با همدلی، ارتباط مؤثر و مدیریت دانش، بهره‌وری سازمانی و پایداری

خضرای همچنین اتحاد، همدلی، دانش علمی، مدیریت تغییر

استفاده مؤثر از مدیریت دانش را از ارکان آمادگی برای ورود به فصل سرد

برشمرد و مطالعه دقیق کتاب درس‌آموخته‌های شرکت در عبور موفق از زمستان ۱۴۰۳ را در این مسیر ضروری دانست،

خضرای در بخش دیگری از سخنان خود، منطقه ۵ عملیات را یکی از

محورهای اصلی زنجیره انتقال گاز دانست و گفت: این منطقه در کنار سایر مناطق عملیاتی انتقال گاز، بخشی حیاتی از شبکه ملی انتقال گاز کشور را تشکیل می‌دهد و

شبهه انتقال گاز به‌طور چشمگیری افزایش یافته است. کسب‌وکاری: آمادگی منطقه ۵ عملیات برای عبور از فصول سرد سال